岳贸促报〔2015〕47号                  签发人：何晖
关于发展岳阳国际商会会员企业的通知

各县市区贸促会（招商局）：

根据市委、市政府领导的指示精神，我市拟于2016年元月召开中国国际贸易促进委员会岳阳市支会第二届一次委员会议暨岳阳国际商会第二次会员代表大会。依据中国国际商会岳阳商会章程，我会决定在全市范围内吸收发展一批商会会员企业。现将有关事项通知如下：

一、发展对象

凡在岳阳市境内依法从事工商活动的各类企业，均可发展成为岳阳国际商会的会员企业。

二、发展条件

岳阳国际商会会员企业的发展条件为：一是企业生产经营规模大、外向度高，企业成长性好；二是企业带动性强，在本行业具有一定的代表性和影响力；三是企业重合同、受信用、讲诚信，遵纪守法。原则上，年创利税在1000万元以上的外向型企业可发展为副会长单位，年创利税在500万元以上的外向型企业可发展为理事单位。

三、发展程序

1、县市区推荐上报。各县市区贸促会（招商局）要对辖区内的重点企业进行认真筛选，经县市区政府分管领导签字同意后，于12月2日前将会员企业推荐名单与推荐表一并报送至岳阳市贸促会。原则上，每个县市区可推荐上报8-12家企业作为岳阳国际商会的会员企业，其中推荐理事单位3-4家，从理事单位中推荐副会长单位1-2家。

2、资格审查认定。对县市区推荐上报的会员企业（含副会长、理事单位），岳阳市贸促会将逐一进行资格审查，确认会员企业、副会长、理事单位建议名单并反馈至各县市区，由县市区组织企业填写入会申请表。

3、颁发会员证书。岳阳市贸促会将建议名单提交岳阳国际商会第二次会员代表大会审议，现场对审议通过的副会长、理事单位及会员企业颁发证书和牌匾。

联系人及联系方式：张栋 8208965,305857346@qq.com
附件：岳阳国际商会会员企业推荐表

                           岳阳市贸促会

                          2015年11月25日
附件
岳阳国际商会会员企业推荐表

	企业名称

	法人代表

	联系电话

	通讯地址

	邮 编

	推荐类别
	副会长单位（  ） 理事单位（  ） 会员单位（  ）

	企                     业                 基             本                情                况